Ad B. M. V. in Coelos Assumptam.

In Dioecesi Rosnaviensi, Comitatu Neogradiensi, in Oppido. — Anno 1531. jam exstitit; ab anno 1544 usque 1687, ternis vicibus injuria hostili derelictus, ac iterum reassumptus; ab anno 1694 pacificum incolatum Fratribus praestat. Modernum aedificium circa id tempus piis Fidelium oblatis exurgere coepit; tandem Comitum Stephani, et Andreae Koháry de Csábrágh munificentia, una cum Ecclesia ad annum 1727 consummatum

fuit. — Localem administrat Parochiam, et Servitia Spiritualia obit penes DD. Parochos Dioecesis Rosnaviensis, Agriensis, et Vacziensis. Lingva Hungarica et Slavica.

Guardianus : MVP. Remigius Gedrák, *Conc. Quadrag. SS. Theol. Lect. emer. Admin. Paroch. Hist. Dom.*

Vicarius : MVP. Nicolaus Krchovits *Conc. act. Catech. Inst. Laic. in Doct. Christ. et Cærem. C. F.*

MVP. Pascalis Záreczky, *Lect. Conc. emer. et act. C. F.*

— Josephus Zombory, *Conc. act.*

— Edmundus Ravenszky, *Conc. pro juvam. DD. Parochor.*

— Carolus Bolgár, *Cono. act. pro juvam. DD. Paroch.*

VP. Alexander Kailinger, *Coadj. Cone. Proc. Conv.*

— Florianus Kengyera, *Coadj. Conc. Proc. Conv. pro juvam. DD. Parochor.*

— Raymundus Fazekas, *Lect. Coop. in Szurdok-Püspöki.*

Fratres Laici.

F. Paulus Rhem, *Coc. Hortul. Sacr.*

— Urbanus Kiss, *Coc. Sart. Horrt. Coll. Eleem.*

F. Remigius Tóth, *Cocus*.
 — Adjutus Kozák, *Sartor Novit*.

Universim: 13.

XVII.

CONVENTUS VACIENSIS.

Ad Sanctam Crucem.

In Dioecesi Vaciensi, Comitatu Pesthien-
 ensi, in Civitate Episcopali. Ab anno
 1719 exurexit ut plurimum expensis Co-
 mitis Stephani Koháry de Csábrágh, tum
 aliis piorum oblatis. Est ad Servitia Spi-
 ritualia DD. Parochorum Dioecesis Va-
 ciensis, et Strigoniensis. Lingva Hunga-
 rica, Germanica, et Slavica.

Gwardianus: MVP. Franciscus Solanus Nagy,
Conc. emer. Insp. Pannif. Hist. Dom.

Vicarius: MVP. Dionysius Kvaltín, *Conc.*
act. et Quadrag. Instr. Laic. in Doctr.
Christ. et Cær. Org. C. F.

RP. Adrianus Hlatki, *Conc. emer. Prof. et*
Sacerd. Jub. C. F.

MVP. Josephus Géczi, *Conc. emer. et act. Catech. C. F.*

— Demetrius Lámpási, *pro juvam. DD. Paroch. Proc. Conv.*

— Damascenus Bukovi, *Capell. aul. in Petény.*

VP. Casparus Rázgha, *Coadj. Conc. Proc. Conv. pro juvamin. DD. Paroch.*

— Sigismundus Mórócz, *Coadj. Conc. Proc. Conv. pro juvam. DD. Parochor.*

Clerici Bosnenses Theologiae Studentes :

Anno III.

P. Andreas Baruksich.

Anno I.

F. Elias Maroevich.

Fratres Laici.

F. Petrus Hlinka, *Sacris. Hort. Clavig. Coll. Eleem.*